
 
Διεύθυνση: ΜΟΔΥ-ΕΛΚΕ ΑΠΘ Θεσσαλονίκη, 04/07/2018 

Αρ. Πρωτ.: 84244 
Πληροφορίες: Ηλιάνα Μπουσιάκη  
Τηλ: +302310 994044  
Fax: +302310 853283  
E-mail: proposals@rc.auth.gr  

 
 
 

Παράταση υποβολής υποψηφιοτήτων για την Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη 
συγκρότηση της Επιτροπής Ηθικής και Δεοντολογίας της Έρευνας του Αριστοτελείου 

Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης (ΑΠΘ) 
 
Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου 
Θεσσαλονίκης, έχοντας υπόψη: 
 
Α. την υπ’ αριθμ. πρωτ. 72994 με ΑΔΑ: ΨΒΦΦΦ46Ψ8ΧΒ-ΥΣΖ Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος 
για τη συγκρότηση της Επιτροπής Ηθικής και Δεοντολογίας της Έρευνας (Ε.Η.Δ.Ε) του Αριστοτελείου 
Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης  
 
Β. το γεγονός ότι έως 05/07/2018 καταληκτική ημερομηνία υποβολής υποψηφιοτήτων δεν 
κατατέθηκαν επαρκείς αιτήσεις 
 
Κατά τα λοιπά ισχύουν οι όροι της υπ’ αριθμ. πρωτ. 72994 με ΑΔΑ: ΨΒΦΦΦ46Ψ8ΧΒ-ΥΣΖ Πρόσκληση 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για τη συγκρότηση της Επιτροπής Ηθικής και Δεοντολογίας της Έρευνας 
(Ε.Η.Δ.Ε) του Αριστοτελείου Πανεπιστημίου Θεσσαλονίκης. 
 
 
αποφασίζει την παράταση υποβολής υποψηφιοτήτων έως και την 20η Ιουλίου 2018. 
 
 
 

 Καθηγητής Θεόδωρος Λαόπουλος 
Αναπληρωτής Πρύτανη Έρευνας & Συντονισμού ΑΠΘ 

 
 
 

 

mailto:marketing@rc.auth.gr
ΑΔΑ: 6ΖΘΣ46Ψ8ΧΒ-Η2Χ


		2018-07-05T11:17:56+0300
	Athens




